Octaua pars prin
cipalis agit de vi amoris q̄ amantēvit cū
deo ac stabilem facit ac req̄elcere v̄sq; ad fi
ne primi tractatus. **O**rdine vero est p̄side
rano.cl.queremouet varios vniōis mos
dos & peruenit ad illū quē etiā ostendit/q̄
animam dicitur deo vniōre

Roz vniōatē cū amato ac p̄in
de h̄c stabilire ac sistere facit cū il
lo.hec dicta ē sc̄da amoris p̄prietat
pro cui⁹ intellectu ioq̄ndū est aliqd de
modis vniōis varijs & diuerſ. **H**z cū hec
vniō de q̄loqmur n̄ corporal' est/h̄ sp̄ualis/
de corporib⁹ vniōib⁹ nibil h̄ dicendū est.
Uniones aut̄ sp̄uales iuenim⁹/vi p̄ ihesio
ne.p̄ informationē.p̄ actuationē,p̄ assistē

tiam p̄ncipalitatis, p̄ illapsū p̄ sustentatio
ne ypostaticā, ybi plures nature in una p̄
sona yueniunt. **H**oīm sup̄ma ynio ē in di
uina c̄ēntia seu natura in q̄tres p̄sonesum
ma ynicate subsistunt. **H**as yniones tan
q̄ huic p̄posito min⁹ cōveniētes relinqm⁹
Deē vero ynio amāt, cū amato ab aristō,
in ethicis, tāḡ vbi ait amicus ē alter ego/
cū ynio rō exp̄mi yideſ cū ab eode d̄r
Amicoꝝ est idē yelle et idē nolle, sp̄us ḡn̄
cū deo adh̄eret p̄ int̄mū amoꝝ ynuſ sp̄us
ē cū eo p̄ volūtati, yformitatē, sol⁹, n., amoꝝ
pfectus et pfecte dō adh̄erēs, veraciter orat
fiat volūtati tua sicut in celo et in terra / et q̄
sic orat orat vniq̄s in sp̄u et veritate sicut o
randū ē veritas docuit in euāgeliō. **N**ā et
īp̄ p̄f̄em orauit dices verūt nō sicut ego
volo h̄s sicut tu. Itaq̄ q̄ sic yniſ deo et adhe
ret p̄ amoꝝ om̄i volūtati yformitatē/vti
q̄ stabilis in eo. **A**d quod traduci p̄t illud
psalmiste absorpti sunt iūcti petre indices
ez̄rum, i.e. in deo totaliter stabiliti.

Consideratio. XLI

agit de erroribꝫ circa transformationē aie in
dei / et qd̄ sit / et quō etiā cōplex / et p̄plis ostē
dit trationibus,

Porosā ynio mētiscū deo q̄ fit p̄
theologiā mīsticā / cōgrue trāffor
matio noiatur / sicut būs Diony
z sancti p̄es locuti sūt / sed in explicationis
mō varietas inueniēt. **F**uerūt, n. q̄ dice
rēt sp̄m rōnalē dū pfecto amoꝝ fertur ī de
um / desicere penit⁹ a se / acrenerti in ydeaz
ppriā / quā habuit imutabiliter ac eternali
in deo iuxta illud Joh. qd̄ factum est / in ip
so vita erat. **D**icit ergo q̄ talis anima per
dit se / esse suum / et accipit verūt esse dini
num / sic q̄ iam non est creature / nec p̄ crea
turam videt / aut amat deum / sed est īp̄ de
us qui yderetur et amatur. **H**anc insaniām
voluerūt aliqui trabere et verbis Bernar
di, in ep̄stola ad fratres de monte dei, hāc
etiam n̄is suoponere almaricus heretic⁹
ab ecclesia condemnatus / quem propterea
august. inter hereses nominauit et numera
vit. **H**anc etiam n̄is est renouare auctor
illius tractatus / cuius titulus ē de ornati
sp̄aliū nuptiarꝫ cuius initii ē. Ecce spon
sus venit exite obuiā ēi. **C**ōtra h̄c erro
rem scripti dudū quandā ep̄lam / h̄s in alijs
scriptis ei⁹ h̄c errore correxisse videat. po
nēdo q̄ aia talis sp̄ remanet in eē suo pprio